
ZARZĄDZENIE NR 91/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 15 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: BGBNG-AMRGN-CHTJX-CBHCF-XIJXU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 91/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021r. wprowadzono w związku ze: 

1. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w związku z bieżącą 
realizacją budżetu. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.85230 o kwotę 31.586 zł, zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 82 z 10 czerwca 2021r. z przeznaczeniem na dofinansowanie programu 
„Posiłek w szkole i w domu”. 

3. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 90005 o kwotę 30.000 zł, na realizację programu 
„Czyste powietrze”.

Id: BGBNG-AMRGN-CHTJX-CBHCF-XIJXU. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

852 Pomoc społeczna 2 567 311,00 2 598 897,00

Pomoc w zakresie dożywiania 253 155,00 284 741,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
253 155,00 284 741,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 144 064,00 8 174 064,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 383 202,00 3 413 202,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

92 391 649,00 92 453 235,00

30 000,00

Razem: 61 586,00

85230 31 586,00

31 586,00

30 000,00

2 6

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 91/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 15 czerwca 2021r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021r. 

90005 30 000,00

Rozdział Zmiana

31 586,00

Id: BGBNG-AMRGN-CHTJX-CBHCF-XIJXU. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

600 Transport i łączność 3 616 253,00 3 616 253,00

Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 100,00

Drogi publiczne powiatowe 310 997,00 310 717,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 800,00 7 520,00

Drogi publiczne gminne 2 709 875,00 2 710 255,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 284 780,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 100,00

852 Pomoc społeczna 5 313 564,50 5 345 150,50

Pomoc w zakresie dożywiania 342 055,00 373 641,00

3110 Świadczenia społeczne 342 055,00 373 641,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 471 838,00 12 501 838,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 427 202,00 3 457 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 14 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 696,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00

96 712 654,68 96 774 240,68Razem: 61 586,00

2 6

12 640,00

2 696,00

600,00

90005 30 000,00

12 000,00

2 064,00

85230 31 586,00

31 586,00

30 000,00

6 000,00

-400,00

31 586,00

-280,00

60016 380,00

-5 220,00

60013 -100,00

-100,00

60014 -280,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 91/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 15 czerwca 2021r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021r. 

Id: BGBNG-AMRGN-CHTJX-CBHCF-XIJXU. Podpisany Strona 3




